INDICAÇÃO  Nº         1115            DE  2.001

Usuários e líderes comunitários de Sales Oliveira solicitam a implantação de sonorizadores e a melhoria da sinalização nas imediações da rotatória Paulo Ferriani Barradas da Rodovia Francisco Marco Junqueira Neto.

As alças de acesso são estreitas, perigosas e permitem a ligação com bairros populares.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes sejam implantados sonorizadores e melhorada a sinalização nas imediações  da rotatória Paulo Ferriani Barradas, na Rodovia Francisco Marco Junqueira Neto, no município de Sales Oliveira.

Sala das Sessões, em

Deputado RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:290601081600610